
 

 

 На основу члана 63.став 5. у вези са чланом 57. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12,14/2015,68/2015),  

 

 

ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Краља Петра I бр.38 

15318 Мали Зворник 

  

О б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1.Продужава се рок за подношење понуде за јавну набавку Елаборат санације игралишта 

,изградња позиде од школе до фудбалског игралишта у Великој Реци и извођење радова 

санације игралишта  и изградња позиде од школе до фудбалског игралишта у Великој Реци  

2. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општина Мали Зворник, Краља Петра 

I бр.38,Мали Зворник, www.malizvornik.rs 

3. Врста наручиоца:  локална самоуправа 

4. Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

5. Врста предмета јавне набавке: радови, услуге (мешовита јавна набавка) 

6. Опис предмета јавне набавке:  

Елаборат санације игралишта ,изградња позиде од школе до фудбалског игралишта у 

Великој Реци и извођење радова санације игралишта  и изградња позиде од школе до 

фудбалског игралишта у Великој Реци  

7. Назив и ознака из општег речника јавних набавки:  

45000000- грађевински радови 

71000000- архитекстонске, грађевиинске, инжењерске и инспекцијске услуге 

 
8.Датум објављивања позива за подношење понуда: 7.4.2016.године 

9. Датум објављивања обавештења о продужењу рока:11.4.2016.године 

10. Разлог за продужење рока: Наручилац је дана 11.4.2016.године сачинио Измене 

конкурсне документације за ову јавну набавку. С обзиром да је наручилац изменио, 

конкурсну документацију седам дана пре истека рока за подношење понуда, продужава се 

рок за подношење понуда. 

11. Нови рок за подношење понуде је:   19.4.2016. године до 12:00 часова. 

Понуде ће се отворити дана   19.4.2016. године у 12:15 часова. 

Отварање понуда обавиће се у просторијама Општине Мали Зворник  Краља Петра I бр.38,  

15318 Мали Зворник у сали Општинског већа. 

12. Лице за контакт: Драгана Марковић, dragana.markovic@malizvornik.rs 

Ово обавештење објављује се на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 

 

 

                        Комисија за јавне набавке 

              

                           


